Dñica sexta post Trinita.

ad situm suū. **I**sto modo platus ē sicut cor in mystico corpore a quo omes subditi recipere debent virtutē et consolationē et influentiā sui motus. **S**ed tñ ad inferos debet magis cōpatiēdo fauorabiliter declinare. **Q**uarto debet platus habere motū predecessoris et informatiōis. boni em̄ plati et ducis ē virtuose p loco et tempo remilitare. et quod p̄cipit alijs interdū facis debet adimplere. **I**do dicit Hiero. sup Exo.

Tanta debet esse cōuersatio et eruditio pontificis et prelati ut oēs motus et gressus et vniuersitate eius oga notabilia simul virtutem mente cōcipiat et eam toto habitu resonet et ornatu q̄c quid agit quicqđ loquit̄ doctrina sit populum. **E**t Greg. in pasto. **C**m̄ debet actionez p̄pli transcendere actio p̄sulis q̄tuz distare solet a grege vita pastoris. **I**deo talib⁹ dici pot hoc x̄bum allegatū. nisi abundauerit iusticia vestra plus q̄ subditorū. **S**ecunda compatio ē inter religiosos et seculares. **A**d multa em̄ obligant religiosi ad que nō tenent seculares vi delict p̄mo ad abdicationē p̄prietatis. ad renunciationē p̄prie voluntatis. ad p̄petuā obseruationē castitatis. ut de statu monachorūz. **L**umi ad monasteriū. vbi dicit Innoç. iii. **A**d dicatio p̄prietatis sicut et votū castitatis ad annexa sunt regule monachali q̄ nec summus pontifex poterit cuz his disp̄sare. **E**t dicit sanctus Tho. ii. ii. q. lxxvij. **V**otū religionis respicit tria p̄ncipaliter sc̄z paupertate continētam. et obedientiam. et horū trāgressio obligat ad mortale religiosos sed nō seclares. **M**az seculares laici bene possunt licite tempalia poscidere. ut. xii. q. f. c. duo. vbi dicit Hiero. Laicis licet tempalia possidere. sed nō nisi ad vsu nibil em̄ miserius q̄ ppter nūmū pdere deñz. **I**tem possunt nubere. f. Corinti. vii. **S**i nupserit x̄go nō peccauit. **E**t etiam tā stricte nō tenent ad obedientiam sicut religiosi. **S**c̄do tenetur tanq̄ ad vestitus asperitatē ad victus tenuitatem. ad abstinentie fragilitatē. ad orationem instantiam ad horarū canonitarum frequentiam et generalem statutorū regule et cōstitutionē sui ordinis obseruantia. ad que omnia seculares minime tenent qui tamē alias sī fū cōmunia p̄cepta dei et ecclie suo modo i si de christi viuāt saluāt. **S**i aut̄ regiosus sic vueret ut ip̄i et nō abūdaret iusticia sua plusq̄ illorū. iuxta verbum dñi. nequaq̄ intrabit in regnū celorū. quia dicit Bern. in quadā ep̄la. **C**lastral is quasi tot florib⁹ vernat quot virtutib⁹ abundat. tales iuxta virtutū abundātiā abundantē accipiunt gloriā. dicēte Hegi. moral. liij. **N**ū inq̄ electis in hac vita ē discretō operū. i alia quoq̄ vita erit p̄culdubio discreto dignitatū ut q̄ bic ali⁹ alium supat in ope. **S** alius alii in retributione trāscēdat. **T**ertia cō-

paratio ē inter doctores et discipulos. doctor em̄ in doctrina sua debet tria attendere. sc̄z vi instruat placeat et ad bñ agēdum moneat. de hoc Aug. in li. de doctrina christiana. **P**ixit eloquēs. et bñ dixit. ita debere docē necessitatis ē eloquentē. vt doceat ut dilectet. vt flectat deinde addit. docē necessitatis ē. delectare suavitati. flectere victorie. **J**o si nō docet q̄ ē necessitatis regnū celorū nō intrabit. **Q**uarta compatio est int̄ p̄dicatores et auditores. Et p̄dicatoř opa bona debet plus abundare q̄ auditore. **Q**uia ut dicit Greg. nazanzen. super Apocal. **B**undari p̄us oportet et sic alios mūdare. sapientē p̄us fieri et sic alios face re sapientes. lumen fieri et sic alios illuminare. ad deū accedere et sic alios ad deū ducere. **S**āctificari et sic alios sacrificare. manus habere rectas et sic indigētib⁹ porrige man⁹. et qui cūq̄ sic fecerint regnū celorū merebunt. **Q**uia ut dicit Greg. i quadā omel. **A**d regnū eternae beatitudinis puenire nō valet qui nō vult ope implere quod p̄dicat. **N**am cui⁹ vita despicit restat ut ei⁹ p̄dicatio cōtempnas. **Q**uinta compatio est int̄ sacerdotes et laicos. **E**t debent sacerdotes plus in iusticia abundare q̄ laici. quia sunt ipsorum patres et mḡri. ut dicit Gre. xix. moral. di. **Q**uis dubiter sacerdotes xp̄i reguz et p̄ncipū omnīq̄ fideliū patres et mḡros censeri. q. d. null⁹. **I**do sicut p̄cellū dignitate sic et sanctitate et bonitate. **H**icit tamē Archidiaconus Guido in rosario. q̄ sacerdotes nō tenent esse meliores q̄ laici boni si laici sunt meliores. **E**t subdit. et hoc dico ad xviiiē nō q̄tum ad scientiā docēdi p̄dicandi et faciēdi officia ecclastica et distincte discernēdo articulos. et ad hoc plus tenent clerici q̄ laici. si in his sunt instructiores q̄ clerici nō ē clericis imputandū dūmodo sufficiēter sunt istrueti in his. hec ille. **S**exta compatio ē inter cōtemplatiuos et actiuos licet enī bona sit vita marthe. melior tñ ps est Marie. quia ipsa optimā p̄tem elegit que nō auferet ab ea. **A**n. x. **A**c p̄ hoc plura requirunt ad vitam cōtemplatiā q̄ actiuam. **Q**uia ut dicit Prosper in de vita cōtemplatiua. **A**d actiuam vitam pertinet nulli iniurias irrogare. ad cōtemplatiā q̄ tinet irrogatas eq̄nimiter sustinere. **A**ctiuus em̄ ostēdēdo primo opa misericordie ab oībus iniquitatib⁹ emūdat et vitā suam bonorū operū fructibus ditat. **C**ontemplatiū x̄o facultatibus suis in vsus pauperū distributis simile expoliauit mūdo. et totis viribus suis adheret celo. **R**es mundi mūdo protecit et se ipsum christo deuota mēte restituit. hec Prosper. **P**atet ergo quomodo plus incumbit cōtemplatiū q̄ actiuo. ppter quod apte dicit cōtemplatiū. **N**isi abundauerit iusticia ve-